

A G og J Rasmussen Holding ApS

Nordbaggevej 6, 8660 Randers SØ

CVR-nr. 40 27 89 74

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2023.

Jørn Steengaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

A G og J Rasmussen Holding ApS
Nordbaggevej 6
8660 Randers SØ

CVR-nr.: 40 27 89 74
Stiftet: 21. februar 2019
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørn Steengaard Rasmussen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130 kr. mod 1.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.375	-11.000
Andre finansielle indtægter	4.768	13.556
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-523</u>	<u>-699</u>
Resultat før skat	-130	1.857
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-130</u>	<u>1.857</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.857
Disponeret fra overført resultat	<u>-130</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-130</u>	<u>1.857</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	128.151	124.428
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	13.000
Tilgodehavender i alt	<u>146.151</u>	<u>137.428</u>
Likvide beholdninger	<u>283.042</u>	<u>296.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>429.193</u>	<u>434.384</u>
Aktiver i alt	<u>429.193</u>	<u>434.384</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	369.193	369.323
Egenkapital i alt	419.193	419.323
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
Anden gæld	0	61
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	15.061
Gældsforpligtelser i alt	10.000	15.061
Passiver i alt	429.193	434.384

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	367.466	113.000	530.466
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.857	0	1.857
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	369.323	0	419.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130	0	-130
	50.000	369.193	0	419.193

Noter

2022/232021/22

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
